
2022 年 1 月 15 日 

 

 

 

当院職員の新型コロナウイルス感染について（1 月 15 日発生：第一報） 

 

 

 

   

2022 年 1 月 15 日当院 4 階病棟スタッフ 1 名が新型コロナウイルスに感染 

した事が判明しました。入院患者様およびスタッフに濃厚接触者はおりません。 

念の為、4 階病棟入院中の患者様及び勤務中のスタッフに PCR 検査を実施 

しましたが全員の陰性を確認しております。 

引き続き感染対策を取りつつ、入院患者様の健康観察を行ってまいりたいと

思います。 

皆様にはご心配とご迷惑をおかけしました事を心からお詫び申し上げます。 

 

 

病院長 


